MUNICÍPIO DE NONOAI/RS

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2022 - EDITAL 023/2022

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Nonoai/RS, por meio de sua representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar da prova prática: O resultado da referida prova encontra-se no Anexo deste edital.

2. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no dia 19/12/2022,

diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. No dia de interposições de recursos, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão interpor seus recursos utilizando o

computador disponibilizado para tal finalidade na Sala Junto ao CRAS (Centro de Referência da Assistência Social) (Av. Rocha Loires, nº 240,

Bairro Centro, no Município de Nonoai/RS), no horário das 07h30min às 11h e das 13h às 17h.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Nonoai/RS, 16 de dezembro de 2022.

Registre-se e publique-se.

Adriane Perin De Oliveira,
Prefeita Municipal.

http://www.objetivas.com.br/